

# REFERAT ÅRSMØTE FOR JARLSBERG OG MELSOM RIDEKLUBB

STED: MELSOM VIDEREGÅENDE SKOLE, GAMLE RIDEHALL

TID: 1900

Sak 1: godkjenning av stemmeberettigede ble gjennomført uten anmerkninger. Det var 18 stemmeberettigede til stede.

Sak 2: godkjenning av innkalling og saksliste ble gjennomført uten anmerkninger.

Sak 3: valg av dirigent: Einar Ballestad- Mender. Valg av referent: Anja Fjøsne Pedersen. Det ble også valgt 2 stk til å signere på protokollen:

Sak 4: behandling av årsberetning: leder leser opp årsberetningen, de respektive komiteer leste opp hver sin årsberetning (sprang ved Bent Stenstrøm og dressur ved Anja Fjøsne Pedersen).

Kommentarer: Landsmesterskap sprang mangler- dette etter-føres i referat.

Sak 5: behandling av regnskap i revidert stand og behandling av budsjett: kasserer Lill Svele gjennomgikk revidert regnskap.

Kommentarer revidert regnskap: avgift til Compete IT har økt kraftig- dette utgjør store summer for både JMRK. Terje Olsen-Nalum foreslår at JMRK kontakter andre klubber- og at man slår seg sammen og tar opp dette på NRYF's Ryttertting 2018-2019.

Balanse per 31/12-18: egenkapital er 558 620,55 kr i banken.

Revidert regnskap ble enstemmig vedtatt.

Budsjett 2019: kasserer Lill Svele gjennomgikk avsatte budsjettposter.

Kommentarer: medlemmer som hjelper til over ½ dag på 2 stevner ila året får redusert sin startavgift med 50% når de konkurrerer på hjemmebane.

Budsjett for 2019 ble enstemmig vedtatt.

Sak 6: behandling av innkomne saker: det er ikke kommet inn noen saker til behandling. Styret fremlegger 2 saker til behandling:

sak 1: dommer-bod. Denne er lagt inn i budsjettet for 2019- som ble enstemmig vedtatt, så arbeidet rundt denne vil iverksettes ila 2019.

KKP 1  
BW 1

sak 2: stevnebokser. Dette er en investering for fremtiden- hvor klubben kan tilby sine medlemmer boks når de bidrar under stevner, og vi kan leie ut dagbokser og døgnbokser til startende på våre arrangementer. I første omgang ønsker styret at det investeres i 50 stevnebokser. Kostnad på dette er estimert til ca 800 000 kr. Leder av JMRK forteller om prosjektet- og ber årsmøtet om godkjenning for oppstart.

Melsom videregående skole og JMRK har leieavtale som løper for 12 måneder av gangen. Terje Olsen-Nalum forklarer status rundt denne ordningen.

Det kom forslag fra salen om å kontakte yrkeslinjer om å sette opp stallene dersom de skal monteres, for å spare på kostander der man kan.

Første trinn i prosessen er å lande dialogen med skolen og deretter søke Fylkeskommunen og Sandefjord kommune om byggetillatelse.

Igangsetting av prosjektet ble enstemmig vedtatt.

Eventuelt:

Forslag fra Bent Stenstrøm om at årsmøtet gir mandat til at styret kan igangsette innbygging av tribunen- dette foreligger det allerede et tilbud på fra Borg Bygg på ca 200 000 kr.

Leder er usikker på om styret har kapasitet til å drifte 2 store prosjekter. Terje Olsen-Nalum foreslår at vi bygger 20 gjestebokser – med mulighet for utvidelse til 50. På denne måten bruker vi ikke opp alle pengene på en gang. Han foreslår også at styret får mandat til å innhente mer detaljer rundt begge prosjekt- og at dette fremlegges på ekstraordinært årsmøte.

Leder oppsummerer:

Leder ber om at årsmøtet gir mandat til styret til at de kan innhente mer informasjon rundt dette.

Sak 7: fastsetting av medlems-kontigent 2020:

Familiemedlemskap: 950

Seniormedlemskap: 750

Juniormedlemskap: 550

Forslag fra Trygve Egenes om økning på 10-20 kroner. 15 stemte for dette.

Forslag fra Terje Olsen-Nalum om å la de stå som i dag. 3 stemte for dette.

Det ble derfor vedtatt at kontingent for 2020 økes med 10 kr for juniormedlemskap og 20 kr for senior og familiemedlemskap.

KKP 2  
BW 2

Sak 8: Valg:

- a) leder: forslag Einar Ballestad-Mender- enstemmig vedtatt
- b) 2 stk styremedlemmer : forslag på Anja Fjøsne Pedersen og Tirill Ahlgren – enstemmig vedtatt
- c) 2 revisorer- her er det forslag på å fortsette med si sittende- noe som blir enstemmig vedtatt
- d) valgkomite med leder og 2 medlemmer og 1 varamedlem- forslag om Ellen Kjølner, Anne-Lene Ahlgren, Rebecca Mender og Terje Olsen-Nalum, som ble enstemmig vedtatt.

Eventuelt:

Spørsmål om Grønt Kort kurs- henvises til Torbjørg Antonsen i TVRR.

Spørsmål om Comeback Cup- noe JMRK dressur ønsker å avholde- under de gitte forutsetninger mellom Vestfold og Telemark.

Spørsmål fra leder om hvorfor vi ikke klarer å skaffe mer mennesker til å hjelpe til på stevner. Det er en gjentakende tendens at det er flest elever fra skolen som hjelper til- og eksterne medlemmer stiller ikke så mye opp. Styret sendte ut en e-post til alle medlemmer om dugnad- og kun 100 av 300 svarte på denne henvendelsen.

Forslag om at man baker inn rekrutteringsklasser på d-stevner og l-stevner som avholdes på Melsom, slik at man treffer flere av «grasrota».

Klubbtreninger: dressur har hatt klubbtreninger og vervet flere medlemmer og dugnads personer til dressurens arrangementer. Sprang har ikke hatt dette per nå. Det avholdes per dags dato weekendkurs og treninger i regi av skolen og Stall T. Styret syns det er vanskelig å gi støtte til enkelte treninger- da det er vanskelig å fordele på en rettferdig måte.

Det er god stemning på årsmøtet for temakvelder og kurs og foredrag. Forslag til kurs og foredrag er førstehjelpskurs, utdanning av teknisk personell , mentaltrening etc.

Benedicte Westberg

Benedicte Westberg 03.04.2019

Camilla K. Pettersen

Kamilla Kjile Pettersen 03.04.2019